787705 del 31 gennaio 2017, l’operatore ha 

comunque sospeso la linea telefonica il successivo 29 aprile 2017. Pertanto, Fastweb S.p.A. è tenuta 

a corrispondere all’utente l’indennizzo di cui all’articolo 4, comma 1, del Regolamento sugli 

indennizzi, per un totale di euro 405,00 (quattrocentocinque/00), calcolati nella misura di euro 7,50 

al giorno, per ciascun servizio, per 27 giorni di sospensione del servizio, in riferimento al periodo 

compreso dal 29 aprile 2017 al 26 maggio 2017 (data in cui i servizi sono stati ripristinati a fronte del

[...]

In particolare, la documentazione al fascicolo non dimostra 

che il 5 maggio 2017 l’istante ha inviato a mezzo fax un reclamo alla Società, atteso che non è prodotta 

in atti la ricevuta dell’invio. 

DETERMINA 

La società Fastweb S.p.A. è tenuta a liquidare in favore dell’istante l’importo di euro 405,00 

(quattrocentocinque/00) a titolo di indennizzo per indebita sospensione dei servizi. 

E’ fatta salva la possibilità per l’utente di richiedere in sede giurisdizionale il risarcimento   

dell’eventuale maggior danno subito, giusto quanto previsto dall’articolo 19, comma 5, del